

## Vopys VD lämnar sin tjänst på grund av hälsoskäl och ersätts av styrelseordföranden

**Styrelsen i Vopy meddelar härmed att Vopy AB:s VD Kim Forssell, har beslutat att lämna sin tjänst på grund av hälsoskäl. Styrelsen har utsett nuvarande styrelseordförande Sven Hattenhauer, till ny VD och samtidigt utsett Johan Lund till ny styrelseordförande.**

Kim Forssell har drabbats en mildare stroke. De fysiska konsekvenserna bedöms som relativt lindriga och troligen utan bestående men. Kims bedömning var att han skulle kunna vara tillbaka i sin tjänst inom närtid, något som nu visar sig inte vara möjligt. Kim har därför tagit beslutet att i första hand fokusera på sin hälsa och väljer att nu lämna sin tjänst.

Styrelsen beklagar det inträffade och önskar Kim all välgång i sin återhämtning. Kim lämnar officiellt sin tjänst vid årsskiftet och står därefter till styrelsens och den nya VD:s förfogande i mån av ork och tid.

Sven Hattenhauer tillträder rollen som VD den 1 januari 2023. Han har under hösten- och vintern arbetat operativt i bolaget och då fokuserat på kapitalanskaffning och försäljning. Sven är väl insatt i Vopys olika operativa processer och kan överta VD-rollen i princip omgående. Styrelsens bedömning är att förändringen i ledningen inte kommer medföra några förseningar eller andra negativa effekter för bolaget.

Styrelsen beslutar samtidigt att utse styrelseledamot Johan Lund till ny styrelseordförande i Vopy. Johan har en lång erfarenhet av att driva bolag både operativt och i en styrelseroll, såväl i noterad och onoterad miljö. Sven Hattenhauer kvarstår som styrelseledamot.

*"Jag är stolt över att få förtroendet att få ta över rollen som VD i Vopy, självfallet är det tråkigt att det sker på grund av dessa omständigheter. Jag önskar Kim ett snabbt tillfrisknande och all lycka i sin rehabilitering. Jag har under en period varit operativt insatt i Vopys dagliga verksamhet och jag kan relativt okomplicerat överta ansvaret som VD med stöd av bolagets mycket kompetenta medarbetare. Mina styrkor ligger i att få saker och ting gjorda och att driva processer framåt, något som jag bedömer passar bolaget just nu." säger Sven Hattenhauer, tillträdande VD i Vopy AB.*

*"Jag vill börja med att visa min medkänsla för Kim. En stroke vänder såklart upp och ner på den egna tillvaron men drabbar även hela ens familj. Jag önskar Kim all välgång i sin återhämtning. Vopy är ett bolag med betydande potential och efterfrågan på bolaget tjänster är stor. Jag är övertygad om att vi tillsammans kommer kunna driva de pågående kundprocesserna och även utveckla bolaget till dess fulla potential", säger Johan Lund, tillträdande styrelseordförande i Vopy.*

---

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

---

Sven Hattenhauer, styrelseordförande Vopy AB (publ.)  
[sven@vopy.com](mailto:sven@vopy.com)  
+46 72 303 71 00

**Om Vopy**

---

Vopy är ett svenskt fintech-bolag med målsättningen att bli världsledande inom embedded finance. Vopys molnbaserade B2B2C-lösningar ger företag möjlighet att erbjuda sina användare finansiella tjänster, som bl.a digitala plånböcker, realtidsbetalningar, krediter och betalkort – under kundens egna varumärke. Företagen kan utan större investeringar öka sin kundlojalitet, lönsamhet per användare och sin konkurrenskraft. Tillsammans med våra kunder förändrar Vopy det digitala betalandskapet och ger användare en enklare ekonomisk vardag.

Vopy sysselsätter drygt 10 personer, huvudkontoret finns i Stockholm, med dotterbolag i Norge samt närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på [vopy.com](https://vopy.com)

**Bifogade filer**

---

[Vopys VD lämnar sin tjänst på grund av hälsoskäl och ersätts av styrelseordföranden](#)